关于筹备召开共青团运城职业技术学院委员会第五次代表大会、运城职业技术学院第五次学生代表大会的通知

各系分团委、教工直属团支部、各学生组织直属团支部，各班级团支部：

经学院团委研究，并报学院党委批准同意，定于2013年6月下旬召开共青团运城职业技术学院委员会第五次代表大会、运城职业技术学院第五次学生代表大会，会期一天。为切实做好各项工作，现将有关事宜通知如下：

一、召开团代会、学代会的目的和主要任务
1.召开目的

召开代表大会是共青团组织贯彻民主集中制原则的具体体现，是为了充分发扬民主，广泛听取团员、学生意见，共同研讨我院学生工作，统一思想认识，从而团结广大团员和青年，振奋精神，认真学习，努力工作，积极推进我院共青团事业和学院各项工作不断向前发展。

2.主要任务

系统总结自2008年以来我院共青团工作，明确今后的工作目标，选举产生第五届团员委员会和学生委员会委员。

二、大会的主要议程
1．审议和通过第四届团员委员会和学生委员会工作报告

2．选举产生第五届团员委员会和学生委员会
三、关于第五次团代会、学代会代表

1.代表总人数确定及名额分配

根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》并结合我院实际，拟定本次团代会代表名额为293名，约占全院学生总数的6%。代表名额的分配由共青团运城职业技术学院委员会根据各系分团委所辖团员、学生人数和有关规定，按照有利于组织和召开会议，有利于讨论和决定问题的原则确定
各单位代表名额具体分配见附件1。

2.代表条件

（1）认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，贯彻落实科学发展观，有坚定的共产主义信念，立场坚定，旗帜鲜明，议事能力较强；

（2）积极完成党团组织交办的任务，在学习、工作和其他社会活动中起模范作用并做出突出成绩；

（3）清正廉洁，公道正派，同广大团员青年保持密切联系，受到团员青年的拥护和信任；

    （4）学习勤奋，成绩良好，在学生中取得了明显的表率作用；
（5）顾全大局、坚持原则、组织纪律性强，在重大问题上是非分明，立场坚定；
（6） 在青年学生中有较高威信，同广大青年学生保持密切联系，有较强的判断能力和议事能力，能如实反映青年学生的意见和建议，能正确行使青年学生的权利，愿意热心为广大青年学生服务；

（7）在校期间无违纪现象；
   （8）健康状况良好。
注意事项

    （1）选举产生的代表必须填写《运城职业技术学院第五次团代会、学代会代表登记表》（详见附件2），并由各代表团报大会资格审查小组审核。

（2）经审查，代表的产生不符合规定程序的，将责成原选举单位重新进行选举；代表不具备资格的应责成原选举单位撤换。

（3）每个代表团中应保证一定比例的女代表、团学干代表。

四、关于委员会的组成及产生

1.委员组成

根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》并结合我院实际，本次双代会拟定由29名委员组成，采取差额选举的方式进行，提名候选人35名。

2.委员的产生

根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》，我院第五届团委会委员由上届委员会广泛征求各系分团委、直属团支部和广大团员的意见，提出候选人预备名单，经院党委和团市委审议同意后，提交大会主席团，经大会主席团初步认定，提交各代表团酝酿讨论，大会主席团根据酝酿情况确定正式委员候选人名单，提交大会正式选举产生。

3．常委会组成

常委会拟定由11人组成。在当选委员中提名13位候选人，由第五届委员会第一次全体会议差额选举产生。

五、关于筹备工作的组织领导及分工

成立第五次团代会、学代会筹备工作组，负责组织和领导筹备工作。

组  长：赵建明
副组长：刘怀瑞

成  员：马  超  王  磊  王国苏  卢  慰  申蓓阳

            华  金  南俊辉  韩  英  解志军  魏云燕

           （按姓氏笔画排列）

筹备组下设代表资格审查组、材料组、组织组、宣传组、提案组、会务组，具体成员名单及职责。
六、有关要求

1.共青团运城职业技术学院委员会第五次代表大会、运城职业技术学院第五次学生代表大会是在我院共青团发展史上一次极为重要的会议，各级团干部和广大团员青年要高度重视，充分利用所属宣传阵地，营造喜迎团代会、学代会的良好氛围，要严格按规定做好代表团的组建工作。

代表的选举工作，要按规定的步骤进行。各选举单位在代表产生后，要将代表的情况和产生步骤向筹备组书面汇报，并于6月19日前将《代表登记表》和《代表名册》(附件2和附件3)纸质版和电子版上交到代表资格审查组。

附件1：各单位代表名额分配表

附件2：共青团运城职业技术学院委员会第五次代表大会、

       运城职业技术学院第五次学生代表大会正式代表登

       记表
附件3：运城职业技术学院第五次团代会、学代会代表团

       名单

                    共青团运城职业技术学院委员会

                         二〇一三年六月十四日

附件1：

各单位代表名额分配表

	项 目

选 区
	代表人数
	选  区

负责人
	备  注

	11级
	12级

	矿山系
	12
	45
	解志军
	女生代表比例10%

	电信系
	5
	21
	魏云雁
	女生代表比例40%

	经管系
	6
	30
	华  金
	女生代表比例60%

	有机系
	4
	6
	卢  慰
	女生代表比例40%

	机电系
	5
	27
	王国苏
	女生代表比例30%

	印刷系
	2
	6
	南俊辉
	女生代表比例40%

	汽车系
	7
	21
	申蓓阳
	女生代表比例20%

	建筑系
	6
	24
	王  磊
	女生代表比例30%

	院学生会
	66人
	马超、王斌、刘敏、

赵雨挺、李泽轩

	总计
	293人

附件2：

共青团运城职业技术学院委员会第五次代表大会
运城职业技术学院第五次学生代表大会正式代表登记表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	政治面貌

	身体状况

	所在单位(院系\专业\年级\班级)

	现任职务

	手机号码

	奖惩
情况

	选举单位（团支部）意见
	签名（盖章）

                             年     月    日

	分团委
（团总支）
意见
	签名（盖章）

                             年     月    日

	党总支
意见
	签名（盖章）

                            年     月    日

	筹委会
审查意见
	签名（盖章）

                            年     月    日

	备注

                          共青团运城职业技术学院委员会第五次代表大会

                       运城职业技术学院第五次学生代表大会筹备委员会制
附件3：
运城职业技术学院第五次团代会、学代会代表团名单

代表团：                        团长：
	序号
	姓名
	性别
	年级
	专业班级
	政治面貌
	备注